
Luxusní čtyřpokojový byt v Teplicích, ul. Revoluční

Číslo nabídky 01571
Typ nabídky Prodej

Stát Česká republika
Kraj Ústecký kraj

Město Teplice
Část města Centrum
Vlastnictví Osobní
Konstrukce Cihla

Stav nemovitosti Perfektní
Počet podlaží v budově 4

Podlaží 3
Celková plocha 115

Počet pokojů 4
Kuchyň Ano

Balkón / Lodžie Ano
Parkování Ano

Plyn Ano
Energetická náročnost Ano

Voda Ano
Kanalizace Městecká

Vytápění Kotel
Energetická náročnost budovy G - Mimořádně nehospodárná

Cena 2 300 000 korun
Dražba Ne

Rádi Vám exkluzivně nabízíme tento luxusní, nestandartní byt, který se nachází ve druhém patře. Po vstupu do bytu je prostorná
předsíň, ze které vedou schody z masivního dřeva do patra. V přízemí bytu dále najdeme ložnici, kuchyňský kout spojený s
obývacím pokojem a koupelnu se záchodem. V patře bytu jsou další 2 pokoje. Celková plocha bytu je 115 metrů čtverečných.
Nemovitost je v perfektním stavu, nábytek i vybavení bytu v ceně. Cena - 2 300 000 korun.


